Di disporre, nell’ambito dell’intervento TP_23298 Calatafimi Segesta “Lavori di consolidamento del 

Piazzale "Belvedere Francesco Vivona" nel comune di Calatafimi Segesta” — Codice ReNDiS 

19IRF37/G1 - Codice Caronte SI_1_23298, il pagamento della somma complessiva di € 4.128,26 

(quattromilacentoventotto/26) spettante al RUP Ing. Stefano Bonaiuto quale saldo dell’ incentivo ex 

art. 113 del D. lgs. n. 50/2016 spettante per l’attività svolta. come già specificato nelle premesse, da 

versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0072189 intestato al Comune di Calatafimi, ed intrattenuto

[...]

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie 

di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 101,11 (centouno/11) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo € 4.487,23 

(quattromilaquattrocentottantasette/23), di cui ai superiori articoli, a valere sulle somme impegnate 

con Decreto n. 621 del 26/03/2021 e ss.mm.ii. (voce B.6) mediante emissione dei relativi ordinativi di 

pagamento tratti sulla contabilità speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale